
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

21 марта 2023 года  №49/2-5 

с. Аскино 

 

 

О перечне и количественном составе участковых избирательных 

комиссий, формируемых в 2023 году на территории муниципального 

района Аскинский район Республики Башкортостан 

 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, статьей 27 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 25, 

статьей 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии с 

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных 

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных 

образований, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Аскинский район 

Республики Башкортостан решила:  

1. Утвердить перечень и количественный состав участковых 

избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории 

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан 

в 2023 году (прилагается).  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АСҠЫН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

2. Настоящее решение направить в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан, а также разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального района Аскинский 

район Республики Башкортостан в сети Интернет: 

www.askino.bashkortostan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Аскинский район Республики Башкортостан Ахмерову А.Ф. 

 

 

Председатель                                                                                            И.К. Набиев 

Секретарь                                                                                              А.Ф.Ахмерова 

 

 

  



 

Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Аскинский район 

Республики Башкортостан 

от 21 марта 2023 года 49/2-5 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

и количественный состав участковых избирательных комиссий 

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан 

№ 

п/

п 

номер участковой избирательной комиссии 

кол-во членов с 

правом 

решающего 

голоса 

1.  Участковая избирательная комиссия №899 10 

2.  Участковая избирательная комиссия №900 9 

3.  Участковая избирательная комиссия №901 5 

4.  Участковая избирательная комиссия №902 10 

5.  Участковая избирательная комиссия №903 7 

6.  Участковая избирательная комиссия №904 10 

7.  Участковая избирательная комиссия №905 5 

8.  Участковая избирательная комиссия №906 5 

9.  Участковая избирательная комиссия №907 5 

10.  Участковая избирательная комиссия №908 5 

11.  Участковая избирательная комиссия №909 5 

12.  Участковая избирательная комиссия №910 5 

13.  Участковая избирательная комиссия №911 5 

14.  Участковая избирательная комиссия №912 5 

15.  Участковая избирательная комиссия №913 5 

16.  Участковая избирательная комиссия №914 5 

17.  Участковая избирательная комиссия №915 5 

18.  Участковая избирательная комиссия №916 7 

19.  Участковая избирательная комиссия №917 5 



20.  Участковая избирательная комиссия №918 5 

21.  Участковая избирательная комиссия №919 5 

22.  Участковая избирательная комиссия №920 5 

23.  Участковая избирательная комиссия №921 5 

24.  Участковая избирательная комиссия №922 5 

25.  Участковая избирательная комиссия №923 5 

26.  Участковая избирательная комиссия №924 5 

27.  Участковая избирательная комиссия №925 5 

28.  Участковая избирательная комиссия №926 5 

29.  Участковая избирательная комиссия №927 5 

30.  Участковая избирательная комиссия №928 5 

31.  Участковая избирательная комиссия №930 7 

32.  Участковая избирательная комиссия №931 5 

33.  Участковая избирательная комиссия №932 5 

34.  Участковая избирательная комиссия №933 5 

35.  Участковая избирательная комиссия №934 5 

36.  Участковая избирательная комиссия №935 5 

37.  Участковая избирательная комиссия №936 7 

38.  Участковая избирательная комиссия №937 7 

39.  Участковая избирательная комиссия №938 5 

40.  Участковая избирательная комиссия №939 5 

41.  Участковая избирательная комиссия №940 5 

42.  Участковая избирательная комиссия №941 5 

43.  Участковая избирательная комиссия №942 5 

44.  Участковая избирательная комиссия №943 5 

45.  Участковая избирательная комиссия №944 5 

46.  Участковая избирательная комиссия №3458 5 

47.  Участковая избирательная комиссия №3459 5 

 


